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OVG-Jahrestagung 2020

Mobilitat ohne Grenzen — Grenzenlose Mobilitat?

09:00

09:10

09:20

09:40

10:00

13. Oktober 2020

Online-Registrierung

BegriiBung
DI(FH) Dipl.-Ing. Arnold SCHWEIFER, Landesstellenleiter Burgenland

Was ist aus den Themen der Tagung 2011 geworden?
ao. Univ. Prof. Dr. Glinter EMBERGER, Wissenschaftliche Leitung OVG

Férderungen und Landesstrategie im Verkehrsbereich
Mag. Peter ZINGGL, LL.M., Gesamtverkehrskoordinator Land Burgenland

Pause

VERKEHRSINNOVATIONEN IM BURGENLAND

10:10

10:30

10:50

11:00

11:10

11:30

11:50

Vorstellung des Projekts Stadtbus Eisenstadt und Mattersburg
DI Roman MICHALEK , MiRo Mobility GmbH, Ingenieurbiro fiir Verkehrs- und Raumplanung

Mobilitatszentrale Burgenland
DI Christine ZOPF-RENNER

Pause

Drohnendaten als Basis fiir die Entwicklung von Verkehrsprojekten
DI Philipp KNOPF, Skyability

Vorstellung des Projektes ,,60plus Taxi“
Bernhard DILLHOF, WKB

Fragerunde

Resiimee und Verabschiedung



